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EYLÜL 2024 E- BÜLTENİ

İSTANBUL, DÜNYA ÇİMENTO SEKTÖRÜNE BİR KEZ DAHA EV SAHİPLİĞİ YAPTI

ÇİMENTO SEKTÖR TEMSİLCİLERİ BİR ARAYA GELDİ

YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI ABDULHAMİT AKÇAY,
BLOOMBERG HT KANALINDA 60 DAKİKA PROGRAMINA KATILDI

YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI ABDULHAMİT AKÇAY,
DEĞİŞİM ZAMANI PROGRAMINDA SEKTÖRÜN DURUMUNU DEĞERLENDİRDİ

YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI ABDULHAMİT AKÇAY, YEŞİL DÜNYA 
PROGRAMINDA SEKTÖRÜN YEŞİL DÖNÜŞÜM SÜRECİNİ DEĞERLENDİRDİ

BASINDA INTERCEM İSTANBUL VE TURKISH CEMENT
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AĞUSTOS 2024 DIŞ TİCARET RAKAMLARI AÇIKLANDI

Turkish Cement iş birliğinde 10-12 Eylül 2024 
tarihleri arasında Swissotel The Bosphorus’ta 
gerçekleştirilen Intercem İstanbul Konferansı 
kapsamında;

- Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Abdulhamit Akçay’ın açılış konuşmasıyla başlayan 
konferans Akçay’ın Türkiye ekonomisi ve Türk 
çimento sektöründeki gelişmeler, yeşil dönüşüm, 
karbon ayak izi ve Türk çimento sektörüne ilişkin 
sürdürülebilirlik vizyonuna yer veren sunumu ile 
devam etmiştir. 

- Konferansın ikinci gününde Yönetim Kurulu Üyesi 
Erkam Kocakerim karbon emisyonları ve yeşil 
dönüşüme odaklanılan bir panelde son gelişmelere 
ilişkin değerlendirmelerde bulunmuştur. Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ender Şahin ve Altınbaş 
Üniversitesi rektörü Prof. Çağrı Erhan’ın katılımıyla 
gerçekleşen panelde jeopolitik gelişmelerin Türk 
çimento sektörüne etkisi ve bu hususlardaki 
gelecek öngörüleri değerlendirilmiştir. 

- 11 Eylül tarihinde gerçekleştirilen Gala Yemeği, 
Turkish Cement tarafından sektörün önemli 
oyuncularını bir araya getirmek amacıyla 
düzenlenen prestijli bir etkinlik olmuştur. Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Abdulhamit 
Akçay açılış konuşmasında, katılımcılara teşekkür 
ederek, bu tür etkinliklerin sektörün gelişimine 
katkı sağladığını belirtmiştir.

ÇCSİB 2023 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
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TURKISH CERAMICS,
CERSAIE FUARI’NDA İLK KEZ STANTLA YER ALDI

İTALYAN SERAMİK FEDERASYONU’YLA
SEKTÖREL İSTİŞARELERDE BULUNULDU

AMERİKAN SERAMİK KARO KONSEYİ TEMSİLCİLERİ
STANDIMIZI ZİYARET ETTİ

TURKISH CERAMICS BOLOGNA SOKAKLARINDA!

Seramik sektörünün en prestijli uluslararası 
seramik fuarlarından biri olan Cersaie Fuarı’nın 
41.’si bu yıl 23-27 Eylül tarihleri arasında 
Bolonya’da düzenlenmiş olup, Türk seramik 
sektörü fuarda güçlü bir varlık göstermiştir.  
Sektörün en büyük etkinliğini olan fuarda, 17 Türk 
seramik firması en yeni ürünlerini sergileyerek 
dünyanın dört bir yanından gelen müşterilerle 
buluşmuştur. Fuara katılan üye firmalarımızın 
stantları Milano Başkonsolosu Mehmet Özöktem, 
Ticaret Ataşeleri Ahmet Erkan Çetinkayış ve Kadir 
Eser ile Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz’in 
öncülük ettiği Turkish Ceramics heyeti tarafından 
ziyaret edilmiştir.
Turkish Ceramics markamızla ilk kez stant ile 
yer aldığımız fuarda toplam 607 firma ürünlerini 
sergilemiş ve dünyanın birçok yerinden gelen 
müşterileriyle bir araya gelmiştir. Fuarda Turkish 
Ceramics standı, yoğun ilgi görmüş olup, stant 
duvarlarında yer alan üye firmaların logoları 
ve dağıtılan kataloglarla markaların bilinirliği 
artırılmıştır.

İhracat pazarlarımızda fırsat ve riskleri 
değerlendirmek ve mevcut iş birliği ortamını 
güçlendirmek amacıyla sektörel derneklerle fuar 
çerçevesinde bir araya gelinmiştir.Turkish Ceramics 
heyeti İtalyan Seramik Federasyonu (Confindustria 
Ceramica) ile de bir araya gelinmiştir. İtalyan Seramik 
Federasyonu’nun yeni Yönetim Kurulu Başkanı 
Augusto Ciarrochi ve Federasyon Koordinatörü 
Armando Cafiero ile Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz ve Türkiye Seramik Federasyonu 
Yönetim Kurulu Başkanı İlter Yurtbay, Federasyon 
Genel Sekreteri Mehmet Mercan 24 Eylül 2024 
tarihinde Cersaie Fuarı’nda görüşmüştür ve İtalyan 
Seramik Federasyonu ile sektördeki gelişmeleri 
değerlendirirken önümüzdeki yıllarda Cersaie’de 
yapılabilecek iş birlikleri de ele alınmıştır.

Cersaie Fuarı’nda sektörel derneklerle yürütülen 
temaslar kapsamında Amerikan Seramik Karo 
Konseyi (Tile Council of North America) Yönetim 
Kurulu Başkanı Eric Astachan ve Başkan 
Yardımcısı Bill Griese tarafından standımıza ziyaret 
gerçekleştirilmiş ve Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz ve Türkiye Seramik Federasyonu 
Yönetim Kurulu Başkanı İlter Yurtbay, Federasyon 
Genel Sekreteri Mehmet Mercan’ın da katıldığı 
görüşmelerde Türkiye’nin ABD pazarındaki 
konumunu güçlendirmesinin önündeki fırsat ve 
tehditler değerlendirilmiştir.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay, Bloomberg HT kanalında, 4 Eylül 2024 
tarihinde yayınlanan 60 Dakika programına canlı 
yayın konuğu oldu.
Akçay, çimento sektöründe yaşanan gelişmeleri 
değerlendirerek iklim değişikliğinin sonuçlarının 
tedarik zincirlerini etkilediğini belirtti ve sektörün 
karbon ayak izini azaltmayı ve sürdürülebilirliği 
sağlamayı öncelikli gündem haline getirdiğini ifade 
etti.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay; A Para kanalında, “Değişim Zamanı” 
programına 10 Eylül 2024 tarihinde canlı yayın 
konuğu oldu. Küresel ölçekte jeopolitik gelişme ve 
iklim değişikliğinin sektöre etkilerini vurgulayan 
Akçay, Türkiye’nin küresel anlamda başat 
üreticilerden olmayı sürdürdüğünü ifade etti. 
Akçay; dünyanın en önde gelen çimento endüstri 
konferanslarından biri olan Intercem’in, 11-12 Eylül 
2024 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleşecek 
olmasının önemini belirtirken sektör için de yeni iş 
alanları ve fırsatlar yaratacağının altını çizdi.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay; Dünya Gazetesi YouTube kanalında 
yayınlanan Yeşil Dünya programına konuk oldu. 
Çimento sektörünün sürdürülebilirlik için attığı 
adımları aktaran Akçay, sektörün yeşil dönüşüm 
sürecinde karşılaştığı zorlukları değerlendirdi.

25 Eylül 2024 tarihinde Ticaret Bakanlığı Damping 
ve Sübvansiyon Daire Başkanı Atilla Uğur Başbuğ’un 
katılımıyla, Brezilya’nın düzcam ürünlerine 
yönelik başlattığı anti-damping soruşturması 
kapsamındaki toplantıya Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Tansu Kumru ve Genel Sekreter Musa 
Demir katılım göstermiştir. Toplantı sırasında, Türk 
cam sektörünün durumu ve Brezilya pazarındaki 
gelişmeler kapsamlı bir şekilde ele alınarak, 
soruşturmanın etkileri ve sektörün gelecekteki 
pozisyonu masaya yatırılmıştır.

Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat ve TİM Başkanı 
Mustafa Gültepe’nin katılımları ile 2 Eylül 2024 
tarihinde İstanbul’da gerçekleşen Ağustos 2024 
Dış Ticaret Rakamları Basın Açıklaması programına 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım 
göstermiştir.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da fuar kapsamında şehir geneline verilen 140 adet taksi giydirme çalışması 
ile 1 ay boyunca Bologna sokaklarında Turkish Ceramics marka algısı daha da güçlendirilmiştir. 
Turkish Ceramics markasını ve Türk seramik endüstrisinin gücünü Bologna sokaklarına taşıyarak 
markamızın ve Türk seramik endüstrisinin tanıtımlarına devam edilmiştir.

Çeşitli gazetelerde, TV ve radyo programlarında Intercem İstanbul 2024 haber olarak yer almıştır. 11 yazılı, 
61 online, 4 televizyon kanalı olmak üzere 76 haber yapılmış ve toplam erişim 1.4 Milyon olmuştur.

Çimento Sektör Toplantısı, 6 Eylül 2024 tarihinde, yaklaşık 30 firma temsilcisinin katılımıyla İstanbul’da 
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Türk çimento sektörünün ihracatı hakkında güncel bilgiler paylaşılmış ve 
üyelerimizle karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Abdulhamit Akçay ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Barış Karahüseyin ve Ender Şahin katılmıştır.
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TURKISHGLASS, AMERİKA’NIN EN BÜYÜK GÜNEŞ ENERJİSİ FUARI RE+’DA
GELİŞMİŞ GÜNEŞ CAMI ÇÖZÜMLERİNİ SERGİLEDİ

YÜRÜTÜLEN REKLAM KAMPANYALARI İLE HEDEF KİTLEYE ULAŞILDI

TİCARET BAKANLIĞI İLE BREZİLYA DÜZCAM
ANTİ-DAMPİNG SORUŞTURMASI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

TurkishGlass, 9-12 Eylül tarihleri arasında Anaheim’da düzenlenen Kuzey Amerika’nın en büyük yenilenebilir 
enerji fuarına 37m²’lik stant ile ilk kez katılım göstermiştir. Yoğun ilgi gören fuarda TurkishGlass’ın son 
teknoloji güneş enerjisi cam çözümleri tanıtılmıştır. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tansu Kumru ve üye 
firma temsilcilerinin katıldığı fuarın ilk gününde standımızı Los Angeles Başkonsolosu Sinan Kuzum, Ticaret 
Ataşeleri Ali Dolu ve Merve Tüzer Kaya ziyaret etmişlerdir. Yapılan görüşmeler sonucunda Amerikan güneş 
enerjisi sektörü hakkında detaylı bilgiler edinilmiş, üyeler tarafından yeni iş birlikleri ve yatırım fırsatları 
değerlendirmeye alınmıştır.

Re+ Fuarı öncesinde ve fuar sırasında Glassonline ve Glassonweb gibi sektörel platformlarda basın bültenimiz 
yayınlanmış olup, fuar katılımımızı ve sloganlarımızı içeren hareketli reklamlarımız bu platformların 
anasayfalarında yer bulmuştur. 
Fuar ile eş zamanlı şekilde, hedef kitlemiz olan güneş enerjisi ve enerji verimliliği sektörü çalışanları, karar 
vericileri ve paydaşlarına yönelik olarak yayınlanan içerikler, fuar alanı bölgesinde yürütülen sosyal medya 
reklam kampanyasında toplam 300 bine yakın erişim elde edilmiştir.
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https://ccst.org.tr
https://www.instagram.com/turkishcement
https://www.linkedin.com/company/turkish-cement/
https://www.facebook.com/cementturkish
https://twitter.com/CementTurkish
https://turkishcement.org.tr/
https://ccst.org.tr
https://www.instagram.com/cimentocamseramikbirligi/
https://www.linkedin.com/company/%C3%A7imento-cam-seramik-ve-toprak-%C3%BCr%C3%BCnleri-i%CC%87hracat%C3%A7%C4%B1lar%C4%B1-birli%C4%9Fi/
https://ccst.org.tr/
https://www.facebook.com/people/%C3%87imento-Cam-Seramik-ve-Toprak-%C3%9Cr%C3%BCnleri-%C4%B0hracat%C3%A7%C4%B1lar%C4%B1-Birli%C4%9Fi/100024723277118/
http://www.turkishceramics.com/
https://www.instagram.com/landofceramics/
https://www.facebook.com/landofceramics
https://twitter.com/landofceramics
http://www.turkishceramics.com/
https://www.instagram.com/turkishglassofficial/
https://www.linkedin.com/company/turkish-glass
https://www.facebook.com/TurkishGlass/
https://twitter.com/GlassTurkish
https://www.turkishglass.org/
https://ccst.org.tr/haber/turkish-ceramics-cersaie-fuari-nda-ilk-kez-standla-yer-aldi
https://ccst.org.tr/haber/turkish-cement-dunya-cimento-sektorune-bir-kez-daha-ev-sahipligi-yapti
https://ccst.org.tr/haberler/basin/bloomberg-ht-4-eylul-2024
https://ccst.org.tr/haberler/basin/a-para-degisim-zamani-10-eylul-2024
https://www.youtube.com/watch?v=zipMiL9eYHM
https://ccst.org.tr/haber/turkishglass-amerika-nin-en-buyuk-gunes-enerjisi-fuari-re-da-gelismis-gunes-cami-cozumlerini-sergiledi
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